
16. 10. 2020 | 17:00–23:00 HODIN

HŘBITOV
17:00, 18:00 hodin
Komentovaná prohlídka židovského hřbitova
17:30, 18:30 hodin
Komentovaná prohlídka městského hřbitova 
– po hrobech významných osobností 

ZÁMEK VSETÍN
17:00–21:00 hodin
Volná prohlídka expozic a výstav, fotokoutek, 
stezka Návrat z hostince, výtvarná dílna, 
soutěž nejen pro děti 
17:30, 18:30 hodin
Komentovaná prohlídka výstavy Ve stínu pípy
18:00, 19:00 hodin
Komentovaná prohlídka expozice 
Od kolébky po rakev 

HVĚZDÁRNA VSETÍN
19:00–23:00 hodin
Venkovní kino a pozorování noční oblohy 
za příznivých podmínek, za nepříznivého počasí 
v interiéru budovy astroprojekce, prohlídka 
pozorovací techniky a výstava meteoritů

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
STROJNICKÁ VSETÍN
17:00–21:00 hodin
Prohlídka dílen s praktickou ukázkou vybraných 
pracovišť (po půlhodině)

DŮM KULTURY VSETÍN
17:00–21:00 hodin
Komentované prohlídky zázemí (po půlhodině, 
poslední ve 20:30)
19:00 hodin
Koncert skupiny Veselá bída (terasa)

KINO VATRA
17:00–19.00 hodin
Prohlídka podzemních prostor

17.30 hodin
Mlsné medvědí příběhy – pásmo pohádek, 
vstupné 20 Kč  
19.00 hodin 
FaMU v kině – pásmo oceněných krátkých filmů, 
vstupné 20 Kč

MASARYKOVA VEŘEJNÁ KNIHOVNA VSETÍN 
17:00–21:00 hodin
Dušičkové tvoření, kvíz k zaniklým vsetínským 
hostincům (K-klub), stezka odvahy sklepením 
knihovny (po hodině, poslední ve 20:00)

MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN
18:00–22:00 hodin 
Noční koupání, snížené vstupné: 50 Kč na osobu 
a hodinu 

Programový leták s mapou stanovišť a soutěžní kartičkou v době konání akce k vyzvednutí na soutěžních stanovištích – v Domě kultury, kině, knihovně, na zámku, 
SPŠ strojnické. Tamtéž po získání již tří razítek obdrží soutěžící odměnu. Pokud není stanoveno jinak – je vstup zdarma.

Program se může měnit nebo zcela zrušit na základě aktuální epidemiologické situace. Informace najdete na stránkách www.muzeumvalassko.cz 
a Facebooku @muzeumregionuvalassko.

www.vsetinskanoc.cz

VSETÍNSKÁ NOC 2020


